Chemical Composition of Stainless Steel Wire

Grad CHEMICAL COMPOSITION
rade
C% Cr% Ni% Mo% Mn% Si% [P% |S% N% | Cu% | Other | Amount
AISI 347 0.08 }gg_ 9.0-13.0 | ---- 2.00 1.000.045|0.03 | === | -—-- Cb+Ta 10*C
AISI 410 0.15 11.5-13.5 | - |- 1.00 1.00/0.04 |0.03 ---—- | ----- —— ——
Lo 112.0-
AISI 420 0.15 min 40 T 1.00 1.00 0.04 0.03 - -— —
0.15- 1 R T A s R
AISI 420 0.30 15.0 0.3-0.85 0.4-0.85 | 1.00 1.00 0.04 0.03 - —-- —--
16.0- |
AISI 430 0.12 18.0 -- -—-- 1.00 1.00 0.04 0.03 - ——-- ——--
i6.0- | o e
430L 0.03 -—- -—-- 1.00 1.00/0.04 |0.03 | --—-- ———- ——-
18.0 -
201 0.15 17.50 4.00 —-- 9.00 1.00/0.10 | 0.03 0.25 2.00 — | —-
16.0- 3.50- 5.50-
AISI 201 0.15 18.0 550 ——- 750 1.00/0.06 | 0.030.25 0.50 ———- ——-
AISI 202 0.15 157)8- 4.0-6.0 | --—-- 7.5-10.5 1.0 0.06 0.03 0.25 0.50 - -—-
15.5-
204Cu 0.15 175 1.5-35 |-- 6.5-9.0 1.0 0.06 0.03/0.25 2.0
16.0-
AISI 301 0.15 18.0 6.0-8.0 | --- 2.0 1.0 1 0.045 0.03 0.10 --- - -
17.0-
AISI 302 0.15 19.0 8.0-10.0 | --- 2.0 1.0 1 0.045 0.03 0.10 --- - -
S 0 i O
AISI-304 0.08 20.0 8.0-10.0 | --—--- 2.00 1.00 0.045 0.03 - —-- —
18.0- | .o e
AISI-304L 1 0.03 20.0 8.0-10.0 | ----- 2.00 1.00 0.045 0.03 - — —
16.0- 0.75-
AISI 434 0.12 18.0 -—- 105 1.00 1.000.04 | 0.03|--—- |--—-- e
18.0-
AISI304L | 0.030 20.0 8.0-12.0 | ---- 2.00 1.00 | 0.045 | 0.03 | --—- | -—-- e
18.0- 2.0-
AISI 304HC 0.08 20.0 8.0-12.0 |-- 2.0 1.0 /0.045/0.03 | -- 3.0 - -
10.5-
AISI 305 0.12 7.0-9.0 135 - 2.0 1.0 0.045/0.03 --- | --- - -
17.0-
AISI 302HQ 0.03 19.0 8.0-10.0 |-- 2.0 1.0 /0.045/0.03 | -- - - -
16.0- 10.0-
AISI 316L | 0.030 18.0 14.0 2.0-3.0 2.00 1.00 | 0.045 | 0.03 | ---- | -—-- e
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